Edital nº 6.189, de 08/04/2021 – PSS nº 02/2021 – Agente em Vigilância Sanitária

Página 1 de 3

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 6.189, DE 08 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021 –AGENTE EM
VIGILANCIA SANITÁRIA

Divulga a homologação da classificação
pós-sorteio dos candidatos ao processo
seletivo simplificado e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA A

CLASSIFICAÇÃO PÓS-SORTEIO DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2021 – Agente Em Vigilância Sanitária, tendo em vista o que consta no

Edital nº 6.163, de 11 de março de 2021:

I – A relação da Classificação Pós-sorteio encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 09, 12, 13, 14 e 15 de abril de 2021, de acordo com o Edital nº 6.163,

de 11 de março de 2021, Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021.

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, na Secretaria De Saúde, Av. Luiz Silveira,

nº 755, centro – Palmares do Sul/RS, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h,

e endereçados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021, Portaria nº 19.408, de

11 de março de 2021.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, 08 de abril de 2021.

 MAURICIO DA SILVA MUNIZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração

Edital nº 6.189, de 08/04/2021 – PSS nº 02/2021 – Agente em Vigilância Sanitária

Página 2 de 3

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 6.189, DE 08 DE ABRIL DE 2021– PSS Nº 02/2021

CLASSIFICAÇÃO PÓS-SORTEIO

AGENTE EM VIGILANCIA SANITARIA

CONCORRENDO  2º e 3º LUGAR CLASSIFICAÇÃO

ANGÉLICA LIMA DA ROSA 2º

IVONICE PRADO MARQUES 3º

CONCORRENDO   4º e 5º LUGAR CLASSIFICAÇÃO

NIDIA CENTENO DE ARAÚJO 4º

RODIMARI BARBOSA DE MORAES 5º

CONCORRENDO   7º, 8º e 9º LUGAR CLASSIFICAÇÃO

SIMONI GIL DOS SANTOS 7º

GREGOR MARCO DA SILVA 8º

FELIPE ALVES DE SOUZA 9º

CONCORRENDO   10º e 11º LUGAR CLASSIFICAÇÃO

MARIANA LOPES BITENCOURT 10º

AMANDA DE SOUZA NETTO 11º

CONCORRENDO   12º ao 27º LUGAR CLASSIFICAÇÃO

FERNANDA LOPES DE JESUS 12º

ZELONI MESQUITA COUTO DA SILVA 13º

MARLENE CAMARGO MARQUES 14º

CAROLINA DE MATOS ESFOLHA 15º

NÚBIA GUILHERMINA ANTUNES DE OLIVEIRA 16º

CAMILA VELHO MACHADO DUARTE 17º

ALEXANDRE FARIAS MARTINS 18º

MUNIQUE DA CONCEIÇÃO SALGADO 19º

EDUARDA DA SILVA VIEIRA 20º

CAMILA ARAUJO PEREIRA 21º

DAYANE GOMES DE OLIVEIRA 22º

CAMILA MONTEIRO MESQUITA DE OLIVEIRA 23º

Edital nº 6.189, de 08/04/2021 – PSS nº 02/2021 – Agente em Vigilância Sanitária

Página 3 de 3

PATRICIA FORTES LANGENDORF SOUZA 24º

JULIANA DA SILVA RODRIGUES 25º

LENON MARTINS CORREA 26º

DIOVANA MESQUITA SILVA 27º

Bernadete Rodrigues

Cortinaz

João Batista Ferreira Bueno Juliana Salete Freitas Gasso

Membro Presidente Membro